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11 listopada zostały wręczone nagrody Srebrnych Cieszynianek, którymi honoruje się
osoby zasłużone dla gmin naszego powiatu. Dziś publikujemy sylwetkę kolejnej laureatki -
Marii Sladek, którą wyróżnił Strumień.

Tradycyjnie zaczynamy od sylwetki laureatki:

Pani Maria Sladek - prowadzi niezwykle aktywną i twórczą społeczną działalność na rzecz rozwoju życia
kulturalnego gminy Strumień. Współorganizuje środowiskowe imprezy kulturalno-muzyczne. Od wielu
lat stale współpracuje ze strumieńskimi chórami „Canzonettą" i „Lutnik". Główną formą tej współpracy
jest akompaniowanie chórom na próbach oraz występach, a także pomoc w pracy szkoleniowej podczas
prób i warsztatów muzycznych, co znacznie podnosi efektywność zajęć. Podczas wyjazdowych imprez
szkoleniowych chórów (warsztaty, koncerty, konkursy) z właściwą sobie sumiennością i
odpowiedzialnością pełni także funkcję opiekuna-wychowawcy. Pani Maria Sladek ma swój niewątpliwy,
bezpośredni i bardzo znaczący udział w tworzeniu wspaniałych ogólnopolskich i międzynarodowych
sukcesów chórów skutecznie promujących Gminę oraz region Śląska w kraju i za granicą, a także w
kultywowaniu 100-letniej już tradycji strumieńskiego śpiewu chóralnego. W bieżącym roku obchodzi
jubileusz 50-lecia pracy pedagogiczno-artystycznej, a jej wzorowa praca pedagogiczna oraz niezwykle
ofiarna działalność społeczna na rzecz rozwoju i promocji amatorskiego ruchu muzycznego, a także
upowszechnianie kultury muzycznej zasługują na najwyższe uznanie. Pani Maria Sladek posiada
następujące ordery i odznaczenia: Odznaka za szczególne zasługi dla rozwoju Społecznych Ognisk
Artystycznych Województwa Katowickiego Srebrna (1982), Złota (1987), Odznaka Honorowa PZCHiO —
Brązowa (1987), Złota (1998), Złota z Laurem (2008), Odznaka Honorowa za Zasługi dla Oświaty (1998) —
przyznana przez Ministra Edukacji Narodowej. Odznaka Zasłużony Działacz Kultury (2003), przyznana
przez Ministra Kultury RP, Srebrny Krzyż Zasługi (2003) — przyznany przez Prezydenta RP.
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